МАОУ ДСОШ № 5

Приказ № 78-ОВ

01 сентября 2018 года

Об утверждении плана методического сопровождения   введения и

реализации  ФГОС НОО для обучающихся с ОВЗ

и интеллектуальными нарушениями

в МАОУ ДСОШ № 5

С целью эффективного методического сопровождения  введения и

реализации ФГОС  НОО для обучающихся с ОВЗ и интеллектуальными

нарушениями  в 2018 – 2019 учебном году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить планметодического сопровождения  введения и   реализации

ФГОС  НОО для обучающихся с ОВЗ и интеллектуальными нарушениямив

МАОУ ДСОШ № 5

2. Возложить ответственность за исполнением плана на А.А.Булимову,

заместителя директора по УВР.

3. Контроль  исполнения приказа оставляю за собой.